OFÍCIO DE SOLICITAÇÃO PARA TROCA DE CREDENCIAL

Vila Velha-ES____ de __________________ de_______.

À Mesa Diretora da CADEESO
Assunto: Solicitação  de troca de Credencial.

Exmo Sr.  Presidente e demais membros da Mesa Diretora,

        A Paz do Senhor.

       Venho por meio deste, solicitar a troca de Credencial do  irmão __________________

___________________________________________________, de Evangelista para Pastor.

          Nada tendo a mais  para o momento, despeço-me na Paz do Senhor.

                  Respeitosamente,

________________________________________

Pr Presidente solicitante

(Solicita-se ao Pr.  Presidente que coloque seu nome legível)

Obs.: Este ofício deverá ser enviado com duas fotos 3 x 4 do Ministro que irá trocar de Credencial .